



广东省

国道 G324 线云浮罗定三桥危旧桥梁改造工程
施工招标

投 标 文 件

（第二个信封：报价文件）

投标人：深圳建中路桥工程有限公司（盖单位章）

2025年01月07日



目录

一、投标函	3
二、已标价工程量清单	4



一、投标函

罗定市公路事务中心 (招标人名称)

1. 我方已仔细研究国道 G324 线云浮罗定三桥危旧桥梁改造工程施工招标文件的全部内容(含补遗书第 / 号至第 / 号),在考察工程现场后(如有),愿意以人民币(大写)陆佰捌拾捌万伍仟玖佰贰拾捌元整(¥6885928 元)的投标总报价(或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额,其中,增值税税率为9%),按合同约定实施和完成承包工程,修补工程中的任何缺陷。

2. 在合同协议书正式签署生效之前,本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件,对双方具有约束力。

2. 完全响应招标文件要求 (其他补充说明)。

投标人: 深圳建中路桥工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人:

地址: 深圳市龙华区民治街道

网址: _____

电话: _____

传真: _____

邮政编码: _____

2025年01月07日



二、已标价工程量清单

1. 工程量清单说明

1.1 本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2 本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3 本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款第 15.4 款的规定，按监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4 工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”、“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5 对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6 工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检(自检)、安装、缺陷修复、管理、保险(建筑工程一切险及第三者责任险除外)、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3 工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。



2.6 工程量清单中各项金额均以人民币(元)结算。

2.7 暂列金额(不计日工总额)的数量及拟用子目的说明:

暂列金额按本合同工程量清单第 200 章至第 900 章合计价的 3 % 计列并包含于投标总价, 暂列金额应由监理人报发包人批准后指令全部或部分地使用, 或者根本不予动用。符合下列条件的可在暂列金额中计量支付:

(1) 未包括在合同和图纸中, 在施工过程中可能会发生且未包含在承包人风险范围之内的一些杂项费用, 包括由发包人临时指定承包人进行施工的合同外小工程或劳务支出等; 在施工过程中新增的未包含在承包人风险范围内的零星工程; 在施工过程中按照监理人和发包人指令为加快进度、提高质量所增加的措施费用, 经发包人同意可以在暂定金额中计量;

(2) 如发包人或监理人提出对承包人工程质量质疑而附加进行的各种检验(如桩基础静载、梁板荷载、结构物破坏性试验、大应变和桩基础取芯检验等), 如检测结果符合要求, 检测费用由发包人承担, 费用从本项中进行计量支付; 如检测结果不符合要求, 相应费用由承包人自行承担, 不能在暂定金额中计量和支付;

(3) 零星补充地质勘探;

(4) 按合同条款规定, 经审批确定由发包人承担费用的变更工程所发生的费用以及发包人认为需要或适合在此项费用开支的其他费用。

2.8 专项暂定金额的计量: 按发包人给定的金额计列, 由发包人根据工程实际批准使用。

3. 计日工说明

本款不适用。

4. 其他说明

工程量清单中各个细目的报价与计量支付原则, 详见招标文件第七章技术规范的工程量清单计量与支付规则。

5. 工程量清单

5.1 工程量清单表

工程量清单具体应执行《广东省公路工程造价标准化管理指南》(粤交基〔2022〕483号)及现行的《广东省执行交通运输部〈公路工程标准施工招标文件范本〉的补充规定》、《广东省公路工程施工招标清单预算管理规程》。如以上文件有修订, 则依照最新修订版本执行。



注：投标人应按照第五章“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单。工程量清单不需要附项目清单、分项清单及单价分析表，但投标人中标后，发包人可要求中标人提交项目清单、分项清单及单价分析表，中标人不得拒绝。



工程量清单-总表

建设项目名称：国道G324线云浮罗定三桥危旧桥梁改造工程 合同段：罗定三桥

编制范围：罗定三桥

招清单2表

序号	子目编码	子目名称	金额(元)
1	100	总则	1100417
2	200	路基工程	473526
3	300	路面工程	
4	400	桥梁、涵洞工程	5108243
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	35232
7	700	绿化及环境保护工程	
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	6717418
	002	计日工合计	
	003	已包含在各章合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
	004	暂列金额	168510
	005	总价005=(001+002+004)	6885928

编制：

1



工程量清单—一级子目工程量清单表

建设项目名称：罗定三桥-施工图预算修编

合同段：罗定三桥

编制范围：罗定三桥

第 3 页 共 5 页

招清单2-1表

400章 桥梁、涵洞工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
403-3	上部结构钢筋(包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、接缝、桥面铺装等)				
403-3-2	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	97935.000	6.21	608176
403-4	附属结构钢筋(包括碎石、人行道、防撞墙、栏杆、护拦、桥头搭板、桥墩、桥墩挡块、支墩块石等)				
403-4-2	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	30460.600	6.25	190379
403-4-5	拼接钢材	kg	6877.300	12.33	84797
410-2	混凝土下部结构(包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)				
410-2-2	C20混凝土	m3	94.100	1271.23	119623
410-2-4	C30混凝土	m3	82.400	1456.55	120020
410-6	现浇混凝土附属结构				
410-6-4	C30混凝土	m3	18.800	1378.21	25910
410-6-6	C40混凝土	m3	81.200	1647.21	133753
415-1	沥青混凝土桥面铺装				
415-1-1	普通沥青混凝土桥面铺装				
415-1-1-2	厚20mm以内普通沥青混凝土(超薄磨耗层)	m2	5525.000	37.21	205585
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装				
415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装(按体积计)				
415-2-1-1-4	C40混凝土	m3	242.100	1008.25	244097
415-3	桥面防水层				
415-3-5	SBS改性沥青防水粘结层	m2	5517.600	7.90	43589
416-1	矩形板式橡胶支座				
416-1-2	矩形板式橡胶支座(按个分型号计)				
416-1-2-1	GBZYH 400×56(CR)型橡胶支座	个	32.000	4750.53	152017
416-1-2-2	GBZYH 400×71(CR)型橡胶支座	个	12.000	6214.27	74571
417-2	模数式伸缩装置				
417-2-1	伸缩量80mm以内	m	118.800	1877.78	223080
418-1	排水管				
418-1-4	HDPE管				
418-1-4-2	直径Φ100mmHDPE管	m	91.000	40.41	3677
418-1-4-3	直径Φ150mmHDPE管(更换)	套	72.000	79.21	5703
418-1-4-4	直径Φ200mmHDPE管	m	398.000	66.64	26523
423-1	植筋				
423-1-5	Φ16mm钢筋				
423-1-5-1	7cm	根	453.000	25.47	11538
423-1-5-2	10cm	根	1812.000	30.31	54922
423-1-5-3	16cm	根	8411.000	40.88	343842
423-1-8	Φ22mm钢筋				
423-1-8-1	22cm	根	59.000	72.38	4270
423-2	裂缝处理				
423-2-1	粘贴钢板(t=8mm)	m2	29.290	2182.84	63935
423-2-3	环氧砂浆	m2	150.000	1750.54	262581
423-2-4	裂缝封闭	m	420.000	229.39	96344
423-2-5	裂缝灌胶	m	240.000	324.58	77899
423-4	其他加固项目				
423-4-1	混凝土凿毛	m2	334.400	18.43	6163
423-4-2	钢筋除锈	m	160.000	4.23	677

编制：

复核：

